[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.апрелĕн 01-мĕшĕ 23№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01 апреля 2020 г   № 23
              деревня Тувси

Об  утверждении сводного сметного расчета
В соответствии с Уставом Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  и на основании положительным заключением по проверке достоверности определения сметной стоимости строительства проведенной АУ ЧР «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики, администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
                                     п о с т а н о в л я е т:

Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства по объекту капитального строительства «Капитальный ремонт водонапорных башен в деревне Тувси Тувсинского сельского поселения Цивильского района чувашской Республики» со следующими показателями:

-общая сметная стоимость в базисном уровне цен 2001 г. (без НДС)- 213,66 тыс.руб.;
-общая сметная стоимость в текущем уровне цен IVквартала 2019 г. (с НДС 20%)-

 1 897,67  тыс.руб..
Глава Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова